
UCHWAŁA Nr XLl/242/14 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kowiesy na lata 2014-2017 

Na podstawie art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kowiesy nr XXXV/208/13 z dnia 31 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 2014 - 2017, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kowiesy wraz z Prognozą 
Kwoty Długu na lata 2014-2022", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014-2017", otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienie do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2017 stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 -2022 Wykonanie Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie 

Lo. \Vvszcze!!ólnienie 2011 2012 2013 2013 
1 Dochody ogółem 9 675 664,11 10 139 497,07 9 244 413,99 8 789 986,49 

I.I Dochody bież.ące 7 671 275,81 8 065 350,52 7 450 734,44 7 564 624,06 

I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 708 940,00 789 853,00 792 391,00 762 681,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 4 554,66 7007,11 6 000,00 7 156,61 

1.1.3 podatki i opiaty I 818 324,96 I 971 446,08 2 079 747,00 2 073 978,77 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 954 120,66 I 013 463,68 I 057 013,00 I 098 652,70 

1.1.4 z subwencji ogólnej 2 979106,00 3 I SS 234,00 2 873 140,00 2 873 140,00 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące I 842 687,70 I 375 126,00 I 353 806,44 I 427155,41 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 2 004 388,30 2 074 146,55 I 793 679,55 I 225 362,43 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 157 835,00 IS 320,88 494 200,00 421 241,00 

1.2.2 I z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje I 846 553,30 2 058 825,67 I 299 479,55 804 121,43 

2 ,Vydatki o}:ólem 1 O 779 094,59 9 050 022,64 1 O 587 520,99 9 708 899,20 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 7 212 062,29 6 914 327,42 7 314 728,99 6 944 036,60 

2.1.1 z tytułu poręczeń i g\varancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o któl)'Tll 

mo\.\13 w art 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
2.1.2 przekształconego na :zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej. w wysokości w 0,00 0,00 0,00 0,00 

jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 36 136,47 111 439,26 100000,00 63 955,86 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust I ustawy, w tym: 36 136,47 111 439,26 IOO 000,00 63 955,86 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązait, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
2.1.3.1.1 w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 0,00 0,00 0,00 0,00 

refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązall, o którym mowa w 

0,00 0,00 0,00 6 687,99 
art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązall zaciągniętych na wkład kraiowy 

2.2 Wydatki majątkowe 3 567 032,30 2 135 695,22 3 272 792,00 2 764 862,60 

3 \Vynik budżetu -1 103 430,48 1089474,43 -1343 107,00 -918 912,71 

4 Przychody budżetu 2 377 720,40 268 964,28 1680058,00 1521991,78 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Wolne środki, o których mowa w an. 217 ust2 pkt 6 ustawy 627 720,40 268 964,28 411 991,00 411 991,78 

4.2.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 53 430,48 0,00 75 040,00 0,00 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych I 750 000,00 0,00 I 268 067,00 I 110 000,00 

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu I 050 000,00 0,00 I 268 067,00 I 110 000,00 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu 1005325,64 946 446,93 336 951,00 336 950,28 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz y..ykup papierów wartościowych I 005 325,64 946 446,93 336 951,00 336 950,28 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

91 I 698,00 304 294,00 0,00 0,00 
zobowiąz.all, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 

5.1.1.1 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust 3 

911 698,00 304 294,00 0,00 0,00 
ustawy 

5.1.1.2 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawO\vych wyłączeń określonych w art. 243 ust 3a 

0,00 0,00 0,00 0,00 
ustawy 

5.1.1.3 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art 243 

0,00 0,00 0,00 0,00 
ustav.-y 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota długu 2 320 666,36 1374 219,43 2 305 335,43 2147 269,15 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań 0,00 0,00 o,oo o,oo 
po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X 

8.1 Różnica między dochodami bież.ącymi a wydatkami bież.ącymi 459 213,52 l 151 023,10 136 005,45 620 587,46 

8.2 
Różnic.a między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 

I 086 933,92 I 419 987,38 547 996,45 I 032 579,24 
pomnieiszonymi o wydatki 

Strona 1 z 3 

PROGNOZA 

2014 2015 2016 2017 
9 831 848,84 7 895 743,00 7 988 465,00 8 053 018,00 

7 815 009,84 7 895 743,00 7 988 465,00 8 053 018,00 

948 118,00 995 523,00 I 045 300,00 I 097 565,00 

6 000,00 6 300,00 6 615,00 6 945,00 

2 147 754,00 2 214 967,00 2 281 416,00 2 349 859,00 

I 057 000,00 I 088 723,00 I 121 385,00 I ISS 026,00 

2 880 936,00 2 969 796,00 3 058 890,00 3 150 657,00 

I 463 349,84 I 300 000,00 I 350 000,00 I 400 000,00 

2 016 839,00 0,00 0,00 0,00 

190 000,00 0,00 0,00 0,00 

I 826 839,00 0,00 0,00 0,00 

IO 489 061,84 7 358 051,00 7 470 008,00 7 603 018,00 

7 565 258,84 7124 924,00 7 118 393,00 7 344 101,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 55 000,00 SO 000,00 

75 000,00 75 000,00 55 000,00 SO 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

26 969,00 22 625,00 18 281,00 13 937,00 

2 923 803,00 233 127,00 351 615,00 258 917,00 

-657 213,00 537 692,00 518 457,00 450 000,00 

1129 834,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

260 000.00 I 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

869 834,00 0,00 0,00 0,00 

657 213,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

472 621,00 537 692,00 518 457,00 450 000,00 

472 621,00 537 692,00 518 457,00 450 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 544 482,15 2 006 790,15 1488333,15 I 038 333,15 

0,00 0,00 0,00 o,oo 

X X X X 

249 751,00 770 819,00 870 072,00 708 917,00 

509 751,00 770 819,00 870 072,00 708 917,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLl/242/14 Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

2018 2019 2020 2021 2022 
8 194 608,00 8 343 446,00 8 499 749,00 8 663 741,00 8 835 653,00 

8 194 608,00 8 343 446,00 8 499 749,00 8 663 741,00 8 835 653,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 844 608,00 8 043446,00 8 249 749,00 8 563 741,00 8 797 319,85 

7 473 702,00 7 595 956,00 7 722 155,00 7 850 358,00 7 982 625,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 30 000,00 IS 000,00 IO 000,00 2 000,00 

43 000,00 30 000,00 15 000,00 IO 000,00 2 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 593,00 5 249,00 l 086,00 0,00 0,00 

370 906,00 447 490,00 527 594,00 713 383,00 814 694,85 

350 000,00 300 000,00 250 000,00 100 000,00 38333,15 

o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 300 000,00 250 000,00 100 000,00 38 333,15 

350 000,00 300 000,00 250 000,00 100 000,00 38 333,15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

688 333,15 388 333,15 138 333,15 38 333,15 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X 

720906,00 747 490,00 777 594,00 813 383,00 853 028,00 

720 906,00 747 490,00 777 594,00 813 383,00 853 028,00 



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu na lala 2014 -2022 Wykonanie Wykonanie Pian 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczeeólnienie 2011 2012 2013 2013 
9 \Vsknźnik spłaty zobowiązań X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowią.zań, o której mowa w art 243 ust 1 ustawy do 
9.1 dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 10,76% 10,43% 4,73% 4,56% 

terytorialnego i bez uwzględnienia ustawO\Y)'ch wyłączeń przypadających na dany rok 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art 243 ust 1 ustawy do 
9.2 dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 1,34% 7,43% 4,73% 4,48% 

tervtorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń orzypadającvch na dany rok. 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

9.3 przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 0,00 0,00 0,00 0,00 

ustawy 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust I ustawy do 

9.4 dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu J,34% 7,43% 4,73% 4,48% 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych 

6,38% 11,50% 6,82% 11,85% 
o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

Dopuszczalny Vr'Skaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.6 ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok X X X X 

orognozy (wskaźnik ustalony w ooarciu o średnią arytmetyczną z 3 poorzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
9.6.1 ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok X X X X 

prognozy (wskaźnik ustalony w ooarciu o średnią arvtmetyczną z 3 aoprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

9.7 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz 

X X X X 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązall określonego w art. 243 ustawy, po 

9.7.1 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

X X X X 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
ooorzedzającego rok budżetowv 

IO Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 o,oo 0,00 

IO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

li Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X 

il.I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 993 214,77 3 090 382.07 3 291 255,32 3 149 222,43 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 983 673,41 I 059 626,03 I 140 180,00 I 120 588,59 

i 1.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 o.oo 2 174 969,00 2 160 506,72 

i 1.3.1 bieżące o.oo 0,00 9 900,00 9 900,00 

11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 2 165 069,00 2 150 606,72 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane I 640 525.13 935 901,85 2 317 470,00 2221 796,17 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne I 914 985,86 I 186 433,37 912 225,00 500 972,43 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 11 521,31 13 360.00 43 097,00 42 094.00 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

X X X X 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o któiych 

208 248,55 28 515,00 I 485,00 I 485,00 
mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 176014,17 25 500,00 o.oo 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy \\')'llikające wyłącznie z zawartych umów 

176014.17 25 500,00 0,00 0,00 
na realiz.acię oro2ramu, projektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

993 396,00 I 913 243,57 779 500,00 279 500,00 
mowa w art 5 ust I okt 2 i 3 ustawv 

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 993 396,00 I 696 815,57 779 500.00 279 500,00 

12.2.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy \V)'Ilikające wyłącznie z zawartych umów 

993 396,00 I 696 815,57 779 500,00 279 500,00 
na realizację orogramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o któiych mowa 

215 996,41 20 I00,00 9 900,00 9 900,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.3.J - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 183 596,95 17 085.00 8 415,00 8 415,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania W)'nikające W)'lącznie z zawartych 

215 996,41 20 100,00 9 900,00 9 900,00 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o któiych 

i 719 165,08 I 208 884,24 I 334 069,00 i 364 426,36 
mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy I 053 130,00 613 013,13 500 000,00 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania W)'nikające wyłącznie z 

I 719 165,08 I 208 884,24 I 334 069.00 I 364 426,36 
zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o któiych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 

Strona 2 z 3 

PROGNOZA 

2014 I 2015 2016 2017 
X X X X 

5,57% 7,76% 7,18% 6,21% 

5,30% 7,47% 6,95% 6,04% 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

5,30% 7,47% 6,95% 6,04% 

4,47% 9,76% 10,89% 8,80% 

8,23% 7,60% 7,02% 8,37% 

9,91% 9,27% 8,69% 8,37% 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

0,00 537 692,00 518 457,00 450 000,00 

0,00 537 592,00 518 457,00 450 000,00 

X X X X 

3 315 301.80 3 352 879,00 3 419 937.00 3 488 336,00 

I 154 984,00 I 164 603.00 I 166 149,00 1177811,00 

I 470 505,19 70 939,20 0,00 0,00 

101 285,80 70 939,20 0,00 0,00 

I 369 219,39 0,00 0,00 o.oo 
I 684 800,00 0,00 0,00 0,00 

I 075 668,00 0,00 0,00 0,00 

163 335,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X 

166 855,70 70 939,20 0,00 0,00 

141 827,34 60 298,32 0,00 0,00 

141 827,34 60 298,32 0,00 0,00 

I 166 609,00 0,00 0,00 0,00 

I 095 933,35 0,00 0,00 0,00 

I 095 933,35 0,00 0,00 0,00 

166 855,70 70 939,20 0,00 o.oo 

141 827,34 60 298,32 0,00 0,00 

166 855,70 70 939,20 0,00 0,00 

850 962,17 0,00 o.oo 0,00 

578 755,01 0,00 0,00 0,00 

850 962,17 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLl/242/14 Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 25 czerwca 2014 r 

2018 2019 2020 2021 2022 
X X X X X 

4,80% 3,96% 3,12% 1,27% 0,46% 

4,68% 3,89% 3,10% 1,27% 0,46% 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4,68% 3,89% 3,10% 1,27% 0,46% 

8,80% 8,96% 9,15% 9,39% 9,65% 

9,82% 9,50% 8,85% 8,97% 9,17% 

9,82% 9,50% 8,85% 8,97% 9,17% 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

--

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

350 000,00 300 000,00 250 000,00 100 000,00 38 333,15 

350 000,00 300 000,00 250 000,00 100 000.00 38 333,15 

X X X X X 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i 



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 -2022 Wykonanie Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 

12.5 finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl I pkt 2 ustawy bez względu na 0,00 0,00 834 069,00 847 248,02 287 400,03 

stopień finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub udania 0,00 0,00 834 069,00 847 248,02 287 400,03 

Wydatki na wkład krajowy w związku z 7.awartąpo dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

12.6 programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ust I pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek. emisji papierów wartościowych powstające w związku z 

12.7 umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 

mowa w art. S ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek. emisji papierów wartościowych powstające w związku z 

12.8 zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. S usl 1 pkt 2 ustawy 

12.8.1 w tym w związku z już z.a wartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemne20 wyniku 
X X X X X 

13.1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

likwidowanych i orzekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 6S4, z póżn. zm.) 

13.3 
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 usta\vy o działalności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

leczniczej 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

orzekształconego na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczej 

13.5 
\Vydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego z.akladu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

likwidowanego na z.a.sadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opieki zdrowotnej 

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie X X X X X 

14.J 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt S.1., wynikające I 005 325,64 946 446,93 336 951,00 336 950,28 472 621,00 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już z.aciągniętych 

14.2 Kwota długu, którego planowana splata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.1 splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publicznego 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacjj przychodowych X X X X X 

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.2 
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

limicie sołatv zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 

Strona 3 z 3 

PROGNOZA 

2015 2016 2017 

JO 640,88 0,00 0,00 

JO 640,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

X X X 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

X X X 

474 692,00 466 457,00 358 794,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

X X X 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLl/242/14 Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 czerwca 2014 r 

2018 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

174 705,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

2019 2020 2021 2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X 

120000,00 80 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZf\CA 
RAD)'.._GMJJ1,00WIESY 

L----t J. 
Barbark.Kowalsha 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub od 
koordynująca 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 +1.2+1.3) 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

do 

Viydatki na.,progrc1rpy,projektyJubz.adania ŻVfiązariez próg.ramanf;, ,, ,ti/•.····• · 
realizÓwa~yTi ~ udziałem ś,(o,d~ólł!i ~ .. których .• lll.OYJa w'a'rtę}1śt.1 P,kt2.ij\::• . 
usta>Ń)I z .dniai27sierpn ia. 2ClQ9,~,•0Jiria11s.a.ch ·.p ubliczriychi(Dz,Ll,Nr:lśi; 
poz~.~ 2~~;z,~·pt5f·n~zr~{J~:z··~e·go:··,. \}; :,~,}: .. ;~•::\;.. .~ · ·~ 

1.1.1 - wydatki bieżące 

1.1.1.1 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 
Kowiesy 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

1.1.2.1 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 
Kowiesy 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

1.3.1 - wydatki bieżące 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

Budowa Ili etapu drogi gminnej Nr 
115152E Wędrogów-Wo/a Pekoszewska, 
łączącej droge krajową Nr 70 z drogą 

1.3.2.1 powiatową Nr 1330E, przebudowa 
kolidującej sieci kablowej 
telekomunikacyjnej - Poprawa 

Urząd Gminy Kowiesy 2014 2015 

Urząd Gminy Kowiesy 2014 2015 

Urząd Gminy Kowiesy 2006 2014 

Łączne nakłady 

finansowe 

1583982,39 

172 225,00 

1 411 757,39 

172 225,00 

172 225,00 

362 219,39 

362 219,39 

0,00 

1049538,00 

1 049 538,00 

kwoty w zł 

Limit 2014 Limit 2015 

1 470 505,19 70 939,20 

101 285,80 70 939,20 

1369219,39 0,00 

101 285,80 70 939,20 

101 285,80 70939,20 

362 219,39 0,00 

362 219,39 0,00 

0,00 0,00 

1007000,00 0,00 

1007000,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLl/242/14 
Rady Gminy Kowiesy z dnia 25 czerwca 2014 

Limit 2016 Limit 2017 
Limit 

zobowiązań 

0,00 0,00 1 541 444,39 

0,00 0,00 172 225,00 

0,00 0,00 1 369 219,39 

0,00 0,00 172 225,00 

0,00 0,00 172 225,00 

0,00 0,00 362 219,39 

0,00 0,00 362 219,39 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1007000,00 

0,00 0,00 1007000,00 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy Nr XLI/242/14 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

OBJAŚNIENIE zmian WPF 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kowiesy dokonuje się zmian w zakresie 

dostosowania planowanych wysokości budżetowych na rok 2014: 

• dochody zwiększa się o kwotę 248.396,67 zł, 

• wydatki zwiększa się o kwotę 27.169,95 zł, 

• przychody zmniejsza się o kwotę 221.226,72 zł. 

W związku z czym deficyt roku 2014 zmniejsza się o kwotę 221.226,72 zł i wymesie 

657 .213zł a jego pokrycie planowane jest z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Kwota długu na koniec 2014 roku wyniesie 2.544.482,15 zł a jego spłata zakładana jest do 

roku 2022. 

W załączniku przedsięwzięć na rok 2014, w związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie 

pn. ,,Budowa III etapu drogi gminnej Nr 115 152E Wędrogów- Wola Pękoszewska, łączącej 

drogę krajową Nr 70 z drogą powiatową Nr 1330E, przebudowa kolidującej sieci kablowej 

telekomunikacyjnej" zmniejsza się wysokość planu na to zadanie do kwoty 1.007.000 zł. 

Ponadto wprowadza się do realizacji Projekt pn. ,,Eliminacja wykluczenia cyfrowego w 

Gminie Kowiesy" o numerze POIG/8.3/2013/ŁDK/488 realizowany w latach 2014 - 2015 w 

ramach działania 8.3. ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - einclusion" osi 

priorytetowej 8. ,,Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki" 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 i wprowadza się limit 

zobowiązań na to zadanie w łącznej kwocie 534.444,39 zł, w tym: w kwocie 172.225 zł na 

wydatki bieżące i 362.219,39 zł na wydatki inwestycyjne. 


